川崎市有馬・野川生涯学習支援施設の指定管理者の指定について

指定管理者を次のとおり指定する。

平成28年11月28日提出 川崎市長 福 田 紀 彦

管理を行わせる 公の施設の名称 及び所在地	指定管理者		指定期間
	住 所	名称及び代表者名	1日 亿 791 旧1
川崎市有馬・野 川生涯学習 施設 川崎市宮前区東 有馬4丁目6番 1号	東京都目黒区 下目黒1丁目 1番11号目黒 東洋ビル4階	アクティオ株式会社 代表取締役社長 鈴木 悟	平成29年4月1日 から 平成34年3月31日 まで

アクティオ株式会社の概要

設 立 昭和62年2月27日

資本の額 9,900万円

従業員数 2,148名

目 的 次の事業を営むことを目的とする。

- (1) 指定管理者制度に基づく公の施設の管理受託
- (2) 美術館、博物館等文化施設の案内、受付、誘導等運営に関す る請負業務
- (3) 社会福祉施設の経営及び経営の受託
- (4) 博覧会、展覧会、展示会、見本市、各種会議、行催事の調査、 企画立案、実施運営
- (5) 都市計画、都市再開発、緑化工事の設計管理の受託業務
- (6) 文化、スポーツ等の催事の企画、制作並びにその運営と実施
- (7) 商品開発及びその販売促進に関する企画と実施
- (8) 労働者の派遣業務
- (9) 職業紹介事業
- (10) 社員教育及び訓練の企画と実施
- 印刷物、書籍、出版物の企画サービス並びに販売
- (12) 広告代理店業務
- (13) 洋品雑貨、服装雑貨、装身具及び日用雑貨の販売
- (14) 食品、清涼飲料水、酒類の販売
- (15) 飲食店の経営

- (16) 旅行業
- (17) 旅行業者代理業
- (18) 総合警備保障業務
- (19) ビルメンテナンス業
- 20 賃貸別荘、貸ビル、旅館、ホテル、その他宿泊施設の経営
- (21) 建築物、工作物(看板、煙突及び照明塔)の設計管理の受託業 務
- (22) 上記各号に附帯関連する一切の業務

事業実績

- (1) 川崎市有馬・野川生涯学習支援施設の指定管理事業の実施
- (2) 埼玉県狭山市立博物館の指定管理事業の実施
- (3) 静岡県磐田市香りの博物館の指定管理事業の実施
- (4) 東京都瑞穂町耕心館の指定管理事業の実施
- (5) 横浜市歴史博物館の受付・案内・監視業務の受託
- (6) 兵庫県立人と自然の博物館の受付案内・事業サポート業務の 受託